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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

KOSZALIN

Cena 149 000 zł

REZERWACJA

Kawalerka w centrum miasta....

26 metrowa kawalerka z aneksem kuchennym,
jasne mieszkanie na 1 piętrze przy ulicy Wojska Polskiego,
łazienka z oknem.

Teren ogrodzony z bramą na pilota.
Ogólnodostępne dla mieszkańców miejsce na grilla i plac zabaw.

Czynsz do wspólnoty to 240 zł:

• opłata dla zarządcy,
• utrzymanie części wspólnych,
• fundusz remontowy,
• woda.

Dodatkowo płatne prąd i gaz wg zużycia.

Ogrzewanie oraz ciepła woda pochodzą z dwufunkcyjnego pieca gazowego.

Świetna lokalizacja dla wszystkich, którzy chcą zamieszkać w Centrum.

Przeprowadzimy całą transakcję "od zapytania do wydania".

Dbając o Państwa bezpieczeństwo, udostępniliśmy prezentację wirtualną mieszkania Koszalin, dostępną w
ogłoszeniu oraz na stronie biura nieruchomości.

Bezpłatnie pomożemy w uzyskaniu najlepszego kredytu na zakup mieszkania Koszalin.

Zainteresowała Cię ta oferta?
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Zadzwoń lub napisz do mnie.

Symbol IND21369 Symbol SWO 398974

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 149 000 PLN Cena w EURO 32 467 €

Cena w USD 36 684 $ Cena za m2 5 733 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KOSZALIN Gmina KOSZALIN

Miejscowość KOSZALIN Ulica Wojska Polskiego

Powierzchnia całkowita 26 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1950 Standard DO ODŚWIEŻENIA

Materiał ścian CEGŁA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Nr Licencji 12502

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


